2673800 MARTHA

3718256 ALBERTO

3898923 JUAN RAMON GODOY GOMEZ

2909056 MARIA MARGARITA GON GONZALEZ
RAMIRI

DIAZ DE RECALDE

VILLALBA CANTERO

ROTELA VAZQUEZ

CONTRATADO
CONTRATADO

VALENZUELA ESPINOLA CONTRATADO
VALENZUELA ESPINOLA CONTRATADO

1325793 MIGUEL ANGEL
2648856 PLACIDO

4006136 NILDA

6219033 DEYS! AUXILIADORA
1287715 LEOCADIO

4416471 JUAN RAMON ROLON FRETES
5103348 CRISPIN PAREDES
1778903 MARIA ESTELA

BAEZ PALACIOS

3729486 ALEJANDRO IGNACIO  ACOSTA AGUAYO

4646456 JHONY ALVARENGARIOS
4765219 MARIA BELEN FRANCO CUENCA
3790252 ALAN GABRIEL saLAS

5563999 DELIA MEZAVILLALBA

RAMOS FIGUEREDO

CONTRATADO

COMISIONADO

COMISIONADO

COMISIONADO

COMISIONADO

COMISIONADO

1300000

1300000

1300000

1300000

1300000
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232

232

232

232

232

82888883

1500000
2300000
1390000

1300000

1300000

1300000

1300000

1300000

OCTUBRE 2018

1500000 JORNALES
2000000 JORNALES
1850000 JORNALES
1850000 JORNALES

ES
1390000 HONORARIOS PROFESIONALES

1300000 PASAJES Y VIATICOS.

1300000 PASAJES Y VIATICOS.

1300000 PASAJES Y VIATICOS.

1300000 PASAJES Y VIATICOS.

1300000 PASAJES Y VIATICOS.

AUXILIAR G AUXILIAR DE SERVICLUNES A VIERNES 6:00 N

D.BASEDEDATOS  LUNES A VIERNES 7:30.N

AUXILIAR C AUXILIAR DE SERVICLUNES A SABADO 7:00 £N

AUXILIAR C AUXILIAR DE SERVIC LUNES A SABADO 7:00 /N
COORDIILUNES A

ASISTENTE PERCEPTORA

LUNES A VIERNES 12:0CN
ASISTENTE PERCEPTORIA  LUNES A VIERNES 7:00,N
ASISTENTE PERCEPTORIA  LUNES A VIERNES 7:00.N
AUXILIAR C SEGURIDAD Y VIGIL/ LUNES A VIERNES 7:00,N
AUXILIAR C SEGURIDAD Y VIGIL/ LUNES A VIERNES 19:0CN
ASISTENTE ASISTENTE ACADEM LUNES A VIERNES 7:00,N
AUXILIAR C AUXILIAR DE SERVIC LUNES A VIERNES 6:00.N
AUXILIAR G SEGURIDAD Y VIGIL/ LUNES A VIERNES 19:0CN
AUXILIAR C AUXILIAR DE SERVIC LUNES A VIERNES 7:00 N
AUXILIAR G AUXILIAR DE LABOR, LUNES A VIERNES 7:00 N
ASESORIA ASESORIA JURIDICA LUNES A VIERNES 7:00.N

ESTUDIANESTUDIANTE LUNES A VIERNES 7:00.N
ESTUDIANESTUDIANTE LUNES A VIERNES 7:00.N
ESTUDIANESTUDIANTE LUNES A VIERNES 7:00.N
ESTUDIANESTUDIANTE LUNES A VIERNES 7:00.N
ESTUDIANESTUDIANTE LUNES A VIERNES 7:00.N

2 PRIMARIA ‘secrelgeneral@iia
2 LICENCIADO EN ANALISIS D secrelgeneral@fia
6 PRIMARIA secrelgeneral@fia
6 PRIMARIA secrelgeneral@fia
6 LICENCIADA EN MATEMATIC adacarly_r@hotm:
6 UNIVERSITARIA ‘amelia-vilalbacan!

2 UNIVERSITARIA secrelgeneral@fia
2 UNIVERSITARIA secrelgeneral@fia
2 PRIMARIA secrelgeneral@fia
2 PRIMARIA secrelgeneral@fia
2 LICENCIADA EN CIENCIAS A secretgeneral@fa
2 NIVEL MEDIO secrelgeneral@fia
2 PRIMARIA secrelgeneral@fia
2 SECUNDARIA secrelgeneral@fia
2 INGENIERO AMBIENTAL  secrelgeneral@fa
2 ABOGADA secrelgeneral@fia
6 UNIVERSITARIO secretgeneral@fia
2 UNIVERSITARIO secretgeneral@fia
2 UNIVERSITARIO secretgeneral@fia
2 UNIVERSITARIO secretgeneral@fia

2 UNIVERSITARIO secretgeneral@fia

151112017
15112017
2211112017
11412018
TRANSITORIO,
SEGUN
RESOLUCION N*
25712018
5/10/2018 FECHA 05/102018
TRANSITORIO,
SEGUN
RESOLUCION N*
25712018
5/10/2018 FECHA 05/102018
TRANSITORIO,
SEGUN
RESOLUCION N*
25712018
5/10/2018 FECHA 05/102018
TRANSITORIO,
SEGUN
RESOLUCION N*
25712018
5/10/2018 FECHA 05/102018
TRANSITORIO,
SEGUN
RESOLUCION N*

25712018
5/10/2018 FECHA 05/102018
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